
　上記のとおり相違ないことを証明する。

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額（１円未満の端数は切り捨てた後
の金額）が、法律上の入札価格である。

予 定 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 207,700,000

入札書記載金額　188,000,000　円　（落札金額　197,400,000　円）で　新日本空調　株式会社　を落札者として決定する。

          平成22年3月5日

職名　　　京都大学 施設環境部 施設企画課 予算管理・執行グループ長　　上　原　孝　俊

基 準 評 価 値 × （ C) 48.1463
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○ 落　　札

118.666 辞　　退

120.000

-

188,000,000 63.8297

-

-

100 20.000 120.000 219,000,000

100 14.666 114.666 210,000,000

備　　考
評価値≧

基準評価値

開札日時　　平成22年3月5日(金)  15時30分     於  京都大学施設環境部入札室

（C) 100,000,000

総合評価落札方式（簡易型）一般競争入札調書

工事名称　　京都大学（北部）物理国際先端研究棟新営機械設備工事

第2回
入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

番号 業者名
加算
点(B)

評価値
×(C)

（A)+(B)
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扶 桑
フ ソ ウ

建 設
ケン セツ

工 業
コウギョウ

㈱

鳳
オオトリ

工 業
コ ウ ギ ョ ウ

㈱

経 塚
キ ョ ウ ヅ カ

工 業
コ ウ ギ ョ ウ

㈱

㈱ テ ク ノ 菱 和
リ ョ ウ ワ

新
シン

日 本
ニ ホ ン

空 調
クウチ ョウ

㈱

8

標準
点(A)

100

100

7

5

6

3

4

1

2

竹 村
タ ケ ム ラ

総 合
ソ ウ ゴ ウ

設 備
セ ツ ビ

㈱

100

100

20.000

18.666

17.333 117.333 -210,000,000

20.000

第1回
入札価格
（税抜・円）

-

-

120.000 227,000,000 -

-

-

-


